REPUBLIKA E SHOIPER IS E

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISI:
DREJTORIA E MENAXHIMIT T REFORMIES Ti FINANCAVE PUBLIKE

Takim paraprak per hartimin e Planit te veprimit te OGP 2020-2022
10 Shtator, ora 10.00

Salla e mbledhjeve, MFE

Komponenti ‘Transparenca fiskale’

Emer, Mbiemer Pozicioni Institucioni
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Salla e mbledhjeve, MFE
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